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§ 2. 1. Pracą zespołu kieruje dyrektor. 

2. Organ prowadzący szkoły (placówki), których ob­
sługa powierzona została zespołowi: 

1) określa regulamin organizacyjny zespołu, a w 
szczególności wewnętrzną strukturę organizacyjną 
(m .in. wykaz stanowisk pracy) oraz szczegółowy 
zakres działania zespołu, 

2) powołuje i odwołuje dyrektora i głównego księgo­
wego zespołu, 

3) określa: 

a) jednostkowy plan dochodów i wydatków zespołu, 

b) plany dochodów i wydatków poszczególnych 
szkół (placówek), których obsługa finansowo­
-księgowa należy do zadań zespołu, 

4) wyznacza szkoły i placówki, dla których zespół wy­
konuje zadania określone w § 1. 

§ 3. Zespoły są jednostkami budżetowymi. Wydat­
ki związane z funkcjonowaniem zespołów finansuje się 
z odrębnego rozdziału klasyfikacji budżetowej. 

§ 4. Tworzenie zespołów nie może powodować 
zwiększenia liczby pracowników ekonomicznych, ad­
ministracyjnych i obsługi, zatrudnionych w jednost­
kach organizacyjnych finansowanych z działu "Oświa­
ta i wychowanie". 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Edukacji Narodowej: J.J. Wiatr 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 25 marca 1996 r. 

w sprawie ustalenia jednostek organizacyjnych nie będących jednostkami badawczo-rozwojowymi, w któ­
rych mogą być zatrudniani pracownicy naukowi i badawczo-techniczni. 

Na podstawie art. 31 ust. 2 ustawy z dnia 25 lipca 
1985 r. o jednostkach badawczo-rozwojowych (Dz. U. 
z 1991 r. Nr 44, poz. 194 i Nr 107, poz. 464, z 1992 r. 
Nr 54, poz. 254 oraz z 1994 r. Nr 1, poz. 3 i Nr 43, 
poz. 163) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Pracowników naukowych i badawczo-technicz­
nych mogą zatrudniać nie będące jednostkami badaw­
czo-rozwojowymi państwowe i spółdzielcze jednostki 
organizacyjne oraz spółki prawa handlowego, które 
prowadzą lub koordynują prace naukowe w wyodręb­
nionych w tym celu komórkach organizacyjnych. 

§ 2. Przepisy zarządzenia stosuje się odpowiednio 
do żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy Policji , 
Urzędu Ochrony Państwa i pożarnictwa, powołanych 

na podstawie odrębnych przepisów na stanowiska na­
ukowe i badawczo-techniczne w państwowych i spół­
dzielczych jednostkach organizacyjnych oraz w spół­
kach prawa handlowego. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Ministra Nauki i Szkol­
nictwa Wyższego z dnia 9 pażdziernika 1986 r. w spra­
wie ustalenia jednostek organizacyjnych nie będących 
jednostkami badawczo-rozwojowymi, w których mogą 
być zatrudniani pracownicy naukowi i badawczo-tech­
niczni (Monitor Polski Nr 31, poz. 225). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Edukacji Narodowej: J.J. Wiatr 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 22 marca 1996 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie stawek podatku akcyzowego dla wyrobów przemysłu spirytusowego 
i drozdżowego, niektórych innych napojów alkoholowych, paliw do silników, wyrobów tytoniowych 

oraz zwolnień od tego podatku. 

Na podstawie art. 37 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 8 
stycznia 1993 r. o podatku od towarów i usług oraz 
o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 28, poz. 

127 i Nr 129, poz. 599, z 1994 r. Nr 132, poz. 670 oraz 
z 1995 r. Nr 44, poz. 231 i Nr 142, poz. 702 i 703) zarzą­
dza się, co następuje: 
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§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 10 li­
stopada 1995 r. w sprawie stawek podatku akcyzowe­
go dla wyrobów przemysłu spirytusowego i drożdżo­
wego, niektórych innych napojów alkoholowych, pa­
liw do silników, wyrobów tytoniowych oraz zwolnień 
od tego podatku (Monitor Polski Nr 61, poz. 684 i Nr 68, 
poz. 765) wprowadza się następujące zmiany: 

2) w § 3 w ust. 3: 

a) w pkt 3 wyrazy ,,80% kwoty cła" zastępuje się 
wyrazami ,,60% kwoty cła", 

b) w pkt 4 skreśla się wyrazy "powiększonej o kwo­
tę 20 zł/t"; 

3) załączniki nr 3 i 4 otrzymują brzmienie określone 
w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 1) w § 1 po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu: 

,,5a. Jeżeli różnica, o której mowa w ust. 5 pkt 1, 
stanowi kwotę ujemną, kwota ta zwiększa po­
datek naliczony, o którym mowa wart. 19 
ust. 1 i 2 ustawy."; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 kwiet­
nia 1996 r. 

Minister Finansów: G. W K%dko 

Załączniki do zarządzenia Ministra Finan­
sów z dnia 22 marca 1996 r. (poz. 253) 

Załącznik nr 1 

TABELA STAWEK PODATKU AKCYZOWEGO 
DLA PALIW DO SILNIKÓW I WYROBÓW TYTONIOWYCH PRODUKOWANYCH W KRAJU 

Stawka podatku 
akcyzowego 

Poz. 

Symbol 
Systematycz­
nego wykazu 

wyrobów 
(SWW) 

Nazwa wyrobu (grupy wyrobów) w zł na jednostkę 
wyrobu 

2 

2 
0241-1,0242-2 

2552 
2552-1,-2,-8 

2552-3 
2552-4,-7 

3 

Paliwa do silników: 
1) paliwa silnikowe benzynowe oraz benzyny bazowe 

wtym: 
a) etylina 98 z zawartością od 4,5% do 5% alkoholu etylowego 
b) etylina 94 i benzyna bazowa tej etyliny 
c) etylina 94E i inne etyliny 94 z zawartością od 4,5% do 5% alkoholu 

etylowego 
d) etylina 86 
e) benzyny bezołowiowe 
f) paliwo lotnicze 

2) oleje napędowe do silników szybkoobrotowych, z wyjątkiem olejów do 
silników okrętowych 
w tym oleje o zawartości siarki: 
a) do 0,05% włącznie 
b) powyżej 0,05% do 0,1% włącznie 
c) powyżej 0,1% do 0,2% włącznie 
d) powyżej 0,2% do 0,3% włącznie 

3) olej napędowy City Diesel Standard (miejski olej napędowy) o parametrach 
spełniających warunki techniczne WT-94fMZRiF SA/60 

4) paliwa do silników lotniczych turbospalinowych 
5) oleje napędowe do silników szybkoobrotowych, wytwarzane z udziałem 

komponentów uzyskiwanych z regeneracji zużytych olejów smarowych, w 
których udział komponentów uzyskanych z regeneracji w produkcie 
gotowym wynosi minimum 10%*) 

6) pozostałe 

Wyroby tytoniowe: 
1) papierosy 

wtym: 
a) papierosy marek zagranicznych produkowane w Polsce 
b) papierosy z filtrem o długości powyżej 80 mm łącznie z filtrem, z 

wyłączeniem papierosów wymienionych pod lit. a) 
c) papierosy z filtrem o długości do 80 mm łącznie z filtrem , z wyłączeniem 

papierosów wymienionych pod lit. a) 
d) papierosy bez filtra, z wyłączeniem papierosów wymienionych pod lit. a) 

2) cygara i cygaretki krajowe 
3) pozostałe wyroby tytoniowe 
4) nie wymienione w pkt 1-3 

lub w % obrotu 

4 

903,00 złft 

743,00 zł/t 
876,00 złft 

716,00 złft 
846,00 złft 
791,00 zł/t 
876,00 zł/t 

460,00 złft 

380,00 złft 
400,00 złft 
420,00 zł/t 
440,00 złft 

330,00 zł/t 
400,00 zł/t 

wolne od podatku 
wolne od podatku 

58,30 zł/1000 szt. 

46,80 zł/1000 szt. 

42,80 zł/1000 szt. 
40,30 zł!1000 szt. 

50% 
60% 

wolne od podatku 

*) Dotyczy producentów wytwarzających paliwa silnikowe z ropy naftowej, posiadających zorganizowany w kraju system 
zbiórki olejów przepracowanych oraz posiadających i stosujących specjalistyczne technologie do oczyszczania, 
destylacji i rafinacji olejów przepracowanych. 
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TABELA STAWEK PODATKU AKCYZOWEGO 
DLA IMPORTOWANYCH PALIW DO SILNIKÓW I WYROBÓW TYTONIOWYCH 

Poz. Kod PCN 

1 2 

1 ex 2710 00 

2 ex 2710 00 

3 

4 

5 

6 

2402 

2403 10 10 O 

24039910 O 

Nazwa grupy towarów (towaru) 

3 

Paliwa silnikowe benzynowe oraz benzyny bazowe 
w tym: 

1) etylina 94 zakupiona bezpośrednio u producenta zagranicznego 
2) benzyny bezołowiowe 
3) benzyny lotnicze, paliwa typu benzyny do silników odrzutowych 

Oleje napędowe do silników, oleje opałowe lekkie, z wyjątkiem olejów do 
silników okrętowych o symbolu 27100069 1 
wtym: 

paliwa do silników odrzutowych 

Cygara, również z obciętymi końcami, cygaretki i papierosy z tytoniu lub 
namiastek tytoniu 
z czego: papierosy 

Tytoń do palenia, nawet zawierający namiastki tytoniu w dowolnej proporcji w 
bezpośrednich opakowaniach o zawartości netto nie przekraczającej 500 g 

Tytoń do żucia i tabaka 

Wyroby nie wymienione w poz. 1-5 

Poz. 253 i 254 

Załącznik nr 2 

Stawka podatku 
akcyzowego w zł 

na jednostkę 
wyrobu lub w % 

podstawy 
opodatkowania*) 

4 

903,00 zł/t 

876,00 zł/t 
791,00 zł/t 
876,00 zł/t 

460,00 zł/t 

400,00 zł/t 

100% 
58,30 zł/1000 szt. 

150% 

150% 

wolne od podatku 

*) określonej wart. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 stycznia 1993 r. o podatku od towarów i usług oraz o podatku akcyzowym 
(Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 28, poz. 127 i Nr 129, poz. 599, z 1994 r. Nr 132, poz. 670 oraz z 1995 r. Nr 44, poz. 231 i Nr 142, 
poz. 702 i 703) 

ex - zamieszczony przy kodzie PCN oznacza, że stawka podatku akcyzowego jest ustalona tylko dla niektórych towarów 
objętych danym kodem, określonych w kolumnie 3. 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 22 marca 1996 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia obowiązku stosowania marż urzędowych w obrocie nie­
którymi paliwami silnikowymi oraz ustalenia tych marż. 

Na podstawie art. 15 ust. 6 pkt 1 i art. 18 ust. 1 usta­
wy z dnia 26 lutego 1982 r. o cenach (Dz. U. z 1988 r. 
Nr 27, poz. 195, z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 100, 
poz. 442; z 1993 r. Nr 11, poz. 50 i z 1994 r. Nr 111, 
poz. 536) zarządza się, co następuje: 

§ 1. ·W § 1 w ust. 1 w pkt 1-3 zarządzenia Mini­
stra Finansów z dnia 2 sl'erpnia 1995 r. w sprawie 
wprowadzenia obowiązku stosowania marż urzędo-

wych w obrocie niektórymi paliwami silnikowymi 
oraz ustalenia tych marż (Monitor Polski Nr 39, 
poz. 468) wyrazy" 163 zł/t" zastępuje się wyrazami 
,,213 zł/t". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 kwiet­
nia 1996 r. 

Minister Finansów: G. W. Kofodko 


